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Grand Prix -Kup Zrenjanina 2021
Zrenjanin, 28 - 31/10/2021

Disciplina 7 Muški, 100m Prsno/Breast Otvoreno
10/28/2021 - 11:14 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme Bodova

Otvoreno

1. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 1:03.05 676 Q
50m: 30.17 30.17 100m: 1:03.05 32.88

2. BOJICIC, Jovan 97 11. April 1:04.12 642 Q
50m: 29.87 29.87 100m: 1:04.12 34.25

3. POSA, Leonard 97 Proleter 1:05.12 613 Q
50m: 30.77 30.77 100m: 1:05.12 34.35

4. GOLUBOVIC, Andrej 04 PK Vracar 1:06.91 565 Q
50m: 31.42 31.42 100m: 1:06.91 35.49

5. ARSENIJEVIC, Milan 03 11. April 1:06.92 565 Q
50m: 32.11 32.11 100m: 1:06.92 34.81

6. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 1:06.99 563 Q
50m: 31.76 31.76 100m: 1:06.99 35.23

7. ALIKAVAZOVIC, Nikola 05 Vojvodina 1:07.11 560 Q
50m: 31.80 31.80 100m: 1:07.11 35.31

8. POTKONJAK, Nikola 03 PK Vracar 1:07.16 559 Q
50m: 31.90 31.90 100m: 1:07.16 35.26

9. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. April 1:09.05 514 Q
50m: 32.26 32.26 100m: 1:09.05 36.79

10. OZEN, Barkin 06 Fenerbahce Spor Kuluebue 1:09.28 509 Q
50m: 32.33 32.33 100m: 1:09.28 36.95

11. ESZENYI, Abel 05 Dunaujvarosi Kozponti SE 1:09.65 501 Q
50m: 32.95 32.95 100m: 1:09.65 36.70

12. GUNDEM, Arda 07 Fenerbahce Spor Kuluebue 1:10.17 490 Q
50m: 33.09 33.09 100m: 1:10.17 37.08

13. MILIVOJEVIC, David 03 11. April 1:11.84 457 Q
50m: 34.05 34.05 100m: 1:11.84 37.79

14. IVANOVIC, Aleksa 05 PK Vracar 1:11.96 454 Q
50m: 33.93 33.93 100m: 1:11.96 38.03

15. ORLIC, Vukasin 07 Vojvodina 1:12.49 444 Q
50m: 34.29 34.29 100m: 1:12.49 38.20

16. DJUKETIC, Ivan 05 Spartak Prozivka 1:12.64 442 Q
50m: 34.77 34.77 100m: 1:12.64 37.87

17. MENDA, Milos 07 Velika Kikinda 1:12.77 439 R
50m: 33.76 33.76 100m: 1:12.77 39.01

18. KARAPANDZIN, Ivan 06 Delta 1:14.16 415 R
50m: 34.86 34.86 100m: 1:14.16 39.30

19. GRAHOVAC, Kosta 06 Borac, BL 1:14.35 412
50m: 34.51 34.51 100m: 1:14.35 39.84

20. VUJOSEVIC, Ognjen 05 PK Vracar 1:14.96 402
50m: 34.90 34.90 100m: 1:14.96 40.06

21. BOR, Tamas 08 Dunaujvarosi Kozponti SE 1:15.09 400
50m: 35.33 35.33 100m: 1:15.09 39.76

22. MACANKO, Vanja 07 Spartak 1:16.10 384
50m: 36.53 36.53 100m: 1:16.10 39.57



Splash Meet Manager, 11.70661 Registered to Plivacki Savez Srbije 11/1/2021 11:42 - Strana 2

Grand Prix -Kup Zrenjanina 2021
Zrenjanin, 28 - 31/10/2021

Disciplina 7, Muški, 100m Prsno/Breast, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

23. BALAZ, Kadar 08 Proleter 1:16.66 376
50m: 35.36 35.36 100m: 1:16.66 41.30

24. SOSIC, Ilija 07 Delta 1:16.71 375
50m: 36.15 36.15 100m: 1:16.71 40.56

25. FILOVSKI, Lazar 07 Napredak 1:16.89 372
50m: 35.57 35.57 100m: 1:16.89 41.32

26. ĆIRKOVIĆ, Martin 08 Dinamo 1:17.06 370
50m: 36.23 36.23 100m: 1:17.06 40.83

27. RADENKOVIC, Adrijan 08 Viking 1:19.94 331
50m: 36.74 36.74 100m: 1:19.94 43.20

28. PEREZIC, Andrej 04 Usce 1:21.01 318
50m: 37.58 37.58 100m: 1:21.01 43.43

29. YALCIKAYA, Alkan 09 Fenerbahce Spor Kuluebue 1:21.06 318
50m: 38.15 38.15 100m: 1:21.06 42.91

30. KRECEV, Marko 09 Proleter 1:23.96 286
50m: 39.77 39.77 100m: 1:23.96 44.19

31. JANKOVIC, Aleksa 08 Proleter 1:26.77 259
50m: 41.84 41.84 100m: 1:26.77 44.93

32. CEH, Aron 06 Usce 1:27.06 256
50m: 41.32 41.32 100m: 1:27.06 45.74

33. BORIC, Ognjen 09 Proleter 1:27.35 254
50m: 41.77 41.77 100m: 1:27.35 45.58

34. BERBAKOV, Aleksandar 06 Velika Kikinda 1:27.64 251
50m: 39.20 39.20 100m: 1:27.64 48.44

35. KECIC, Jovan 10 Proleter 1:32.41 214
50m: 44.22 44.22 100m: 1:32.41 48.19

36. STANČUL, Lazar 10 Dinamo 1:39.09 174
50m: 47.61 47.61 100m: 1:39.09 51.48

37. DJORDJEVIC, Stefan 12 Viking 2:06.21 84
50m: 59.49 59.49 100m: 2:06.21 1:06.72

DSQ DJUKIC, Luka 08 Velika Kikinda
DSQ SOSIC, Nemanja 07 Delta

15 - 16 godina

1. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 1:03.05 676 Q
50m: 30.17 30.17 100m: 1:03.05 32.88

2. ALIKAVAZOVIC, Nikola 05 Vojvodina 1:07.11 560 Q
50m: 31.80 31.80 100m: 1:07.11 35.31

3. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. April 1:09.05 514 Q
50m: 32.26 32.26 100m: 1:09.05 36.79

4. OZEN, Barkin 06 Fenerbahce Spor Kuluebue 1:09.28 509 Q
50m: 32.33 32.33 100m: 1:09.28 36.95

5. ESZENYI, Abel 05 Dunaujvarosi Kozponti SE 1:09.65 501 Q
50m: 32.95 32.95 100m: 1:09.65 36.70

6. IVANOVIC, Aleksa 05 PK Vracar 1:11.96 454 Q
50m: 33.93 33.93 100m: 1:11.96 38.03
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Grand Prix -Kup Zrenjanina 2021
Zrenjanin, 28 - 31/10/2021

Disciplina 7, Dečaci, 100m Prsno/Breast, Prelim, 15 - 16 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

7. DJUKETIC, Ivan 05 Spartak Prozivka 1:12.64 442 Q
50m: 34.77 34.77 100m: 1:12.64 37.87

8. KARAPANDZIN, Ivan 06 Delta 1:14.16 415 R
50m: 34.86 34.86 100m: 1:14.16 39.30

9. GRAHOVAC, Kosta 06 Borac, BL 1:14.35 412
50m: 34.51 34.51 100m: 1:14.35 39.84

10. VUJOSEVIC, Ognjen 05 PK Vracar 1:14.96 402
50m: 34.90 34.90 100m: 1:14.96 40.06

11. CEH, Aron 06 Usce 1:27.06 256
50m: 41.32 41.32 100m: 1:27.06 45.74

12. BERBAKOV, Aleksandar 06 Velika Kikinda 1:27.64 251
50m: 39.20 39.20 100m: 1:27.64 48.44

14 godina i mlađi

1. GUNDEM, Arda 07 Fenerbahce Spor Kuluebue 1:10.17 490 Q
50m: 33.09 33.09 100m: 1:10.17 37.08

2. ORLIC, Vukasin 07 Vojvodina 1:12.49 444 Q
50m: 34.29 34.29 100m: 1:12.49 38.20

3. MENDA, Milos 07 Velika Kikinda 1:12.77 439 R
50m: 33.76 33.76 100m: 1:12.77 39.01

4. BOR, Tamas 08 Dunaujvarosi Kozponti SE 1:15.09 400
50m: 35.33 35.33 100m: 1:15.09 39.76

5. MACANKO, Vanja 07 Spartak 1:16.10 384
50m: 36.53 36.53 100m: 1:16.10 39.57

6. BALAZ, Kadar 08 Proleter 1:16.66 376
50m: 35.36 35.36 100m: 1:16.66 41.30

7. SOSIC, Ilija 07 Delta 1:16.71 375
50m: 36.15 36.15 100m: 1:16.71 40.56

8. FILOVSKI, Lazar 07 Napredak 1:16.89 372
50m: 35.57 35.57 100m: 1:16.89 41.32

9. ĆIRKOVIĆ, Martin 08 Dinamo 1:17.06 370
50m: 36.23 36.23 100m: 1:17.06 40.83

10. RADENKOVIC, Adrijan 08 Viking 1:19.94 331
50m: 36.74 36.74 100m: 1:19.94 43.20

11. YALCIKAYA, Alkan 09 Fenerbahce Spor Kuluebue 1:21.06 318
50m: 38.15 38.15 100m: 1:21.06 42.91

12. KRECEV, Marko 09 Proleter 1:23.96 286
50m: 39.77 39.77 100m: 1:23.96 44.19

13. JANKOVIC, Aleksa 08 Proleter 1:26.77 259
50m: 41.84 41.84 100m: 1:26.77 44.93

14. BORIC, Ognjen 09 Proleter 1:27.35 254
50m: 41.77 41.77 100m: 1:27.35 45.58

15. KECIC, Jovan 10 Proleter 1:32.41 214
50m: 44.22 44.22 100m: 1:32.41 48.19

16. STANČUL, Lazar 10 Dinamo 1:39.09 174
50m: 47.61 47.61 100m: 1:39.09 51.48
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Grand Prix -Kup Zrenjanina 2021
Zrenjanin, 28 - 31/10/2021

Disciplina 7, Dečaci, 100m Prsno/Breast, Prelim, 14 godina i mlađi

Rang G.R. Vreme Bodova

17. DJORDJEVIC, Stefan 12 Viking 2:06.21 84
50m: 59.49 59.49 100m: 2:06.21 1:06.72

DSQ DJUKIC, Luka 08 Velika Kikinda
DSQ SOSIC, Nemanja 07 Delta


